SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 23 de junho  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020 - SRP

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 08/07/2020 às 09:00h, a Licitação na Mo-
dalidade Pregão Presencial nº 016/2020. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para executar serviços de pequenos reparos e pinturas nos prédios públicos e aquisi-
ção de materiais correlatos, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência
do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura,
situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes
a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.
piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 22 de Junho de 2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 - SRP

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 08/07/2020 às 11:00h, a Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 017/2020. OBJETO: serviços mecânicos de manutenção preventiva e
corretiva para a frota de máquinas pesadas do Município de Piripá - Bahia, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encon-
tra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 22 de Junho de
2020. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL

LICITAÇÃO N.º 016/2020
PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço Global, objetivando a contratação de empresa especializada para aquisições
com instalações de todos os equipamentos descritos no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO,
conforme especificações constantes do termo de referência que integra este Edital e seus anexos. O edital,
em sua integralidade e sem custo, está disponível na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias
Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às 14:00 horas. A reunião para abertura dos
envelopes realizar-se-á no dia 09 de julho de 2020, às 09:00 horas, no endereço supramencionado. Salete
Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 25 de junho de 2020

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA